CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

EDITAL No 17/2020-DG, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais e o Coordenador de Recursos

Humanos do CESCAGE, no uso de suas atribuições regimentais, com base no Edital nº 13/2020, tornam

público o resultado do TESTE SELETIVO EXTERNO para PROFESSOR integrante da carreira docente do CENTRO

DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS.

SEMIOLOGIA E CLINICA MEDICA DE ANIMAIS DE COMPANHIA II (noturno)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Tatiana Charello Bannach 1º

Larissa da Silva Joaquim 2°.

Gabrielle Christine de Souza Campos 3°

ANESTESIOLOGIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Raisa Braul Rodrigues 1º

Gabrielle Christine de Souza Campos 2º

ANATOMIA PATOLOGICA PATOLOGIA GERAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Ed Johnny da Rosa Prado 1º

Guilherme Pepino Bastos 2º

Rose Laine Ponso 3º

INSPESÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM

ANIMAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

Juliana Antunes Farias 1º

Bruno César Miranda Oliveira 2º

SUINOCULTURA E DOENCAS DOS SUINOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

Cristina Satie Hideshima 1º

Darleny Eliane Garcia Horwat 2º

Aline Callegari Silva 3°.

Registre-se, divulgue-se e arquive-se

Matheus Henrique Nehls Cordeiro

COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS

Daniela Garpardo Folquitto

DIRETORA GERAL

FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS